(S .T .) Ego Arnaldus iudex rogatus et iussu istorum consulum scripsi.

a Cisino: s corretta su x b pater... maritus: così A ; eorum: in sopralìnea c dibata: 
così A.

6

1207, aprile 29, Genova

Ambra, vedova di Martino di Chiavari, converso della chiesa dì San Giacomo 
di Bonifacio, rinuncia a favore del monastero di San Benigno, nella persona dell’a 
bate Oberto, a tutti i diritti che le competono sui beni del marito in Bonifacio e 
in Chiavari.
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O r i g i n a l e  [A], S. Benigno, 5.
La pergamena presenta tracce di rigatura a piombo.

In nomine Domini amen. Ego Ambra, uxor quondam Martini de Clavari, 
conversi Sancti Iacobi de | portu Bonefatio, fatio tibi Oberto, abbati Sancti Beni
gni de Capite Fari, recipienti nomine | predictarum ecclesiarum, finem et refuta- 
tionem et remissionem de toto eo iuris, rationis et actionis | quod habeo et habere 
possem adversum te et adversum predictas ecclesias seu ministros earum pro re
bus [ que fuerunt predicti viri mei et quas ipse habebat in portu Bonefatio et in 
Clavari | seu in alio aliquo loco vel occasione earum, pro quibus rebus petebam ti
bi patrimonium et anti| factum quod fecit mihi predictus vir meus et unde fuit pla- 
citum inter me et te ante consules me|dianorum. De quibus rebus omnibus et de 
patrimonio et antifacto meo seu de placito predicto tibi j finem et refutationem 
atque remissionem fatio, promittens quod nulla (quod nulla) requisitio tibi | vel 
alicui successori tuo sive alicui ex ministris predictarum ecclesiarum vel alicui 
persone | per me vel per aliquam personam proinde fiet; si vero contraiactum 
fuerit, penam dupli de quanto re|quisit,io facta fuerit vel lis mota tibi stipulanti 
spondeo et inde omnia bona mea habita et | habenda tibi pignori obligo ut tunc 
tua auctoritate, sine consulum decreto, mei omniumque pro me licenjtia et con- 
tradic(tione) illa que malueris intrare, duplum facere extimari et extimatum iure 
proprieta|rio tibi liceat possidere, et omnes cartas et omnia instrumenta dotis et 
antifacti mei casso et eva|cuo et nullius tenoris esse statuo. Que omnia fatio con- 
scilio et auctoritate Wilielmi de Diana et j Tuniberti de Cherio quos meos propin- 
quos et vicinos esse confiteor, abrenuntians legi iu|lie et iuri hypotecharum omni- 
que alii conscilio et auxilio legis et capituli quo possem iuvari. | Testes Anselmus 
taiator, Iohannes de Monteiardino et predicti consciliatores. Actum Ianue, in | 
(in) ecclesia Sancti Benigni, anno dominice nativitatis m ° c c °  septimo, indie (rio
ne) nona, penultimo | die aprilis, circa nonam.